
ZARZĄDZENIE Nr 46/2024 

Rektora Politechniki Koszalińskiej 
z dnia 30 lipca 2024 r. 

w sprawie stosowania modułu „Projekty” 
w systemie Elektronicznego Obiegu Dokumentów  

 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) oraz § 17 ust. 1 
i ust. 2 pkt 1 Statutu Politechniki Koszalińskiej, w związku z Zarządzeniem nr 81/2022 
Rektora Politechniki Koszalińskiej z dnia 23 grudnia 2022 r. w sprawie wprowadzenia 
systemu Elektronicznego Obiegu Dokumentów, zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
1. W związku z wprowadzeniem w Politechnice Koszalińskiej Zarządzeniem Rektora 

nr 81/2022,  systemu Elektronicznego Obiegu Dokumentów (EOD), od dnia 
1 sierpnia 2024 r. dla projektów finansowanych ze źródeł zewnętrznych wprowadza 
się do stosowania moduł „Projekty”.  

2. Wszystkie wnioski o dofinansowanie projektu, które będą kierowane do krajowych 
lub zagranicznych instytucji finansujących muszą zostać zarejestrowane w systemie 
EOD poprzez: 
1) Wniosek o wyrażenie zgody na przygotowanie projektu - przed przystąpieniem 

do opracowania wniosku projektowego, Autor Projektu zobowiązany jest do 
przedłożenia Rektorowi wniosku o wyrażenie zgody, w którym zawarte zostaną 
informacje dotyczące: obszaru tematycznego, źródła finansowania, 
szacowanego budżetu dla PK, wysokości szacowanych kosztów pośrednich, 
wkładu własnego, roli PK w projekcie, kluczowych osób planowanych do 
zaangażowania w projekcie oraz termin realizacji projektu. Po otrzymaniu 
akceptacji, Autor projektu może przystąpić do opracowania Wniosku 
o dofinansowanie. 

2) Wniosek o projekt – złożenie do akceptacji i podpisu Wniosku o dofinansowanie 
wraz z wymaganymi załącznikami. 

 
§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
2. Traci moc Zarządzenie nr 25/2005 Rektora Politechniki Koszalińskiej z dnia 

4 października 2005 r.  
 

 

REKTOR 

 
 

dr hab. Danuta Zawadzka, prof. PK 


